BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2017

	GIẤY ĐỀ NGHỊ CỘNG ĐIỂM

Dành cho Sinh viên có tham gia Nghiên cứu khoa học

	Kính gửi:
	Ban Giám hiệu,

Phòng Quản lý khoa học – Hợp tác quốc tế (QLKH – HTQT),
Phòng Quản lý đào tạo – Công tác sinh viên (QLĐT – CTSV).

	Thông tin sinh viên

	Tên tôi là:
	     

	Sinh ngày:
	     
	 FORMCHECKBOX
 Nam | Nữ

	Sinh viên
	Khóa:
	Khoa:
	Lớp:
	MSSV:

	Email

	Di động:
	0     

	Tôi đã đạt:
	  Giải .......
	, Giải thưởng Nhà Kinh tế trẻ UEH năm 2017

	 FORMCHECKBOX
 Giải …
	, Giải thưởng Sinh viên nghiên cứu khoa học - Euréka năm 2017

	 FORMCHECKBOX
 Giải …
	, Giải thưởng Sinh viên NCKH của Bộ GD&ĐT và tượng đương cấp Bộ khác năm 2017

	Tên công trình NCKH:
	     

	Giảng viên hướng dẫn:
	     

	thông tin cộng điểm

	Căn cứ Quyết định số 3421/QĐ/ĐHKT-QLKH ngày 29 tháng 10 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc ban hạnh quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh, tôi xin đề nghị được:

	Cộng:
	...
	điểm vào kết quả điểm của
	Môn học:
	     ..............................................

Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng QLKH – HTQT, QLĐT – CTSV xét duyệt chấp thuận.

Chân thành cám ơn.
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLKH – HTQT
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(ký và ghi rõ họ tên)

	SV đến trực tiếp để điền và/ hoặc nộp Giấy đề nghị (Sáng 7g30 – 11g30; Chiều: 13g30 – 16g30)

	Phòng QLKH – HTQT | A112 | 59C Nguyễn Đình Chiểu, Q.3,TP.HCM | Tel: 38.295.603